温州职业技术学院 2023-2024 学年国家奖学金

拟推荐名单公示

根据《温州职业技术学院学生奖学金管理办法》（温职院学〔2

022〕94 号）、《温州职业技术学院学生奖学金管理办法》（温职院

学〔2024〕64 号）文件的有关规定，经学生自主申报、学生科初审、

学院综合评定，温州职业技术学院 2023-2024 学年国家奖学金初审拟

推荐名单已经初步确定。

本着公开、公平、公正的原则，现将温州职业技术学院 2023-20

24 学年国家奖学金初审名单在全院公示。

如有不同意见，请在公示时间内向永嘉学院学生科反映。

公示时间：2024 年 10 月 21 日—2024 年 10 月 22 日

联系人：陈黄婉红 综合楼 301 办公室

联系电话：0577-67198099

附件：温州职业技术学院 2023-2024 学年国家奖学金拟推荐名单

温州职业技术学院永嘉学院学生科

2024 年 10 月 21 日

2023/2024 学年国家奖学金拟推荐名单

序号 姓名 班级 学号 备注

1 王筱语 创业 2252 22037025237

2 赵雨妍 文化 2251 22037045140

javascript:void(0);
javascript:void(0);